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TASSA RIFIUTI – TA. RI. 
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__________________________________________________________________ 
 

  X ORIGINARIA                   DI VARIAZIONE 

 

DATI ANAGRAFICI DENUNCIANTE 
 

                                  
Cognome e nome o ragione sociale o denominazione del denunciante 
 

                             
Codice Fiscale                                                                      Partita IVA 
 

                             
Cognome e nome del rappresentante legale [PER LE PERSONE GIURIDICHE] 
 

                      
Luogo di nascita del denunciante (o del rappresentante legale)                                                                                        Data di nascita 
 

                
Recapito telefonico                                                                               mail 
 

                        
Comune di domicilio fiscale o sede legale                                                                  Provincia           CAP 

 

                         
Via/Viale/Piazza                                                                                                                                                               Numero civico 
 

DATI DELL’IMMOBILE 
 

� Trattasi di immobile di proprietà? SI  NO  

Se NO, indicare: 

Generalità del proprietario  
 

� Trattasi di condominio? SI  NO  

Se SI, indicare: 

Denominazione condominio  
 

Generalità dell’Amministratore  
 

Identificativi catastali dell’immobile 

 

                 (Dal 1° gennaio 2005, per le unità immobiliari urbane di proprietà privata la superficie di 

riferimento non può essere inferiore all’80% della superficie catastale, ex art. 1, comma 340, 
della legge 311/2004 – Finanziaria 2005)                  

Foglio mappale   Subalterno MQ 
 

                          
Ubicazione dell’immobile (via, piazza, etc…) 
 

                      
Destinazione o uso dei locali ed aree occupate 
 

          
Data inizio possesso (da parte del proprietario o conduttore  o detentore a qualunque titolo)
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DATI RELATIVI AGLI OCCUPANTI I LOCALI OGGETTO DELLA DENUNCIA 

 
N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA RELAZIONE DI PARENTELA 

    

    

    

    

    

    
 

D I C H I A R A 

 

1. Di essere consapevole delle responsabilità penali previste dall’art.26, L. 15/1968 in caso di dichiarazioni 

mendaci e falsità in atti; 

2. che i detti beni, in precedenza, erano condotti da____________________________________________________; 

3. altre agevolazioni, riduzioni o esenzioni _____________________________________________________________. 

4. Annotazioni del contribuente __________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 

  

In fede 

 

La Maddalena, lì  ____/____/____ 

__L__  DENUNCIANTE 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

AVVISO AI CONTRIBUENTI 

 

Si informano i Sigg Contribuenti che, laddove il periodo di possesso dichiarato investa periodi di imposta pregressi, 

la presente varrà quale denuncia tardiva e pertanto l’ufficio procederà: 

1. all’iscrizione della TARI dovuta per l’anno in corso 

2. al recupero della TARI evasa negli anni precedenti (comunque non oltre il quinto anno), con irrogazione 

di relative sanzioni e interessi. 

Nell’ipotesi di definizione per adesione formale, il contribuente potrà usufruire della riduzione ad 1/3 delle 

sanzioni edittali. 

 

 


